Wochenendbelegungsplan Sporthalle Kolpingstr. Wietmarschen 2025/2026

Stand: 13.11.2025
Anzahl
Tag Datum Uhrzeit  Drittel Art der Veranstaltung
Sa 15.11.2025 bis 11:30 3 FuBball SVW
ab 11:30 3 Volleyball - 2. Damen, 3. Damen, 5. Damen

ab 19:00, gdf.
mit Wartezeit/
Verzbgerung 3 Volleyball SV Union Lohne

So 16.11.2025 8:00 - 13:30 2 Volleyball - U 14-1, 7. Damen
ab 13:30 3 Volleyball - 1. Damen
Sa 22.11.2025 bis 11:30 3 FuBball SVW
ab 11:30 1 Volleyball - 4. Damen
So 23.11.2025 08:00 - 13:00 3 Volleyball - U12 B, 8. Damen, U 12-A
ab 13:00 1 Volleyball - U18
Sa 29.11.2025 3 Volleyball SV Union Lohne
So 30.11.2025 3 Volleyball SV Union Lohne
Sa 06.12.2025 ganztagig 3 Fullball SVW
So 07.12.2025 bis 13:00 3 FuBball SVW
ab 13:00 3 Volleyball - 1. Damen
Sa 13.12.2025 bis 11:30 3 FuBball SVW
ab 11:30 2 Volleyball - 6. Damen, 1. Herren
So 14.12.2025
Sa 20.12.2025 ganztagig 3 FuRball SVW
So 21.12.2025 ganztagig 3 Fullball SVW
Sa 27.12.2025 ganztagig 3 und 2 Fufiball SVW
16:00 - 20:00 1 5. Damen - SVW Volleyball
So 28.12.2025 ganztagig 3 Fullball SVW
Sa 03.01.2026 ganztagig 3 FuRball SVW

So 04.01.2026 ganztagig 3 Fullball SVW



Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

10.01.2026 ganztagig

11.01.2026 bis 12:00

ab 13:00

17.01.2026 ab 11:30

18.01.2026 ab 8:00

24.01.2026 ganztagig

25.01.2026 ab 8:00

ganztagig

31.01.2026 ganztagig

01.02.2026 ganztagig

07.02.2026 ganztagig

08.02.2026 bis 15:00

ab 15:00

14.02.2026 ganztagig

15.02.2026 bis 12:00

ab 13:00

21.02.2026 ab 11:30

22.02.2026 ab 8:00

28.02.2026 ab 11:00

01.03.2026 ganztagig

07.03.2026 ab 11:30

08.03.2026 08:00 - 13:30

ab 13:30

14.03.2026

15.03.2026 ab 8:00

w

N —~

w

w

Fuliball SVW

FuB3ball SVW

Volleyball - 1. Damen

Volleyball - 4. Damen, 3. Damen, 6. Damen

Volleyball - U14-2, U14-1, 8. Damen

Fuliball SVW

Volleyball - 8. Damen

Volleyball - U16

Fuliball SVW

FuB3ball SVW

Fuliball SVW

Badminton Heimspiel SV Union Lohne

Volleyball - 1. Damen

Fuliball SVW

FuB3ball SVW

Volleyball - 1. Damen

Volleyball - 2. Damen, 5. Damen

Volleyball - U14-1, 7. Damen

1. Herren - Volleyball

Volleyball - U 13-A,U13-B

Volleyball - 2. Damen, 3. Damen

Volleyball - U14-2

Volleyball - 1. Damen

Volleyball - U13 A, U13 B



Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

21.03.2026

22.03.2026

28.03.2026

29.03.2026

04.04.2026

05.04.2026

11.04.2026

12.04.2026

18.04.2026

19.04.2026

25.04.2026

26.04.2026

02.05.2026

03.05.2026

09.05.2026

10.05.2026

16.05.2026

17.05.2026

23.05.2026

ab 13:00

ab 11:30

ab 8:00

ab 11:30

ab 8:00

3

Volleyball - 1. Damen

Volleyball - 6. Damen

Volleyball - 8. Damen, 7. Damen

Volleyball - 1. Herren

Volleyball - U14 - 1



So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

Sa

So

24.05.2026

30.05.2026

31.05.2026

06.06.2026

07.06.2026

13.06.2026

14.06.2026

20.06.2026

21.06.2026

27.06.2026

28.06.2026

04.07.2026

05.07.2026

11.07.2026

12.07.2026

18.07.2026

19.07.2026

25.07.2026

26.07.2026



