## Wochenendbelegungsplan Sporthalle Kolpingstr. Wietmarschen 2025/2026

Stand: 13.11.2025

			- 1011.101	
Tag	Datum	Uhrzeit	Anzahl Drittel	Art der Veranstaltung
Sa	15.11.2025	bis 11:30 ab 11:30	3 3	Fußball SVW Volleyball - 2. Damen, 3. Damen, 5. Damen
		ab 11.50	3	Volleyball - 2. Darrieri, 3. Darrieri, 3. Darrieri
		ab 19:00, ggf.		
		mit Wartezeit/ Verzögerung	3	Volleyball SV Union Lohne
		verzogerang	3	Volleyball OV Offion Lorine
So	16.11.2025	8:00 - 13:30	2	Volleyball - U 14-1, 7. Damen
		ab 13:30	3	Volleyball - 1. Damen
Sa	22.11.2025	bis 11:30	3	Fußball SVW
		ab 11:30	1	Volleyball - 4. Damen
So	23.11.2025	08:00 - 13:00	3	Volleyball - U12 B, 8. Damen, U 12-A
		ab 13:00	1	Volleyball - U18
Sa	29.11.2025		3	Volleyball SV Union Lohne
<b>-</b>	2011112020		Ü	veneyaan ev emen zeme
So	30.11.2025		3	Volleyball SV Union Lohne
30	30.11.2023		3	Volleyball 3V Official Confidence
	00.40.000=			5 01 H 01 H
Sa	06.12.2025	ganztägig	3	Fußball SVW
So	07.12.2025		3	Fußball SVW
		ab 13:00	3	Volleyball - 1. Damen
Sa	13.12.2025		3	Fußball SVW
		ab 11:30	2	Volleyball - 6. Damen, 1. Herren
So	14.12.2025			
Sa	20.12.2025	ganztägig	3	Fußball SVW
So	21.12.2025	ganztägig	3	Fußball SVW
Sa	27.12.2025	ganztägig	3 und 2	Fußball SVW
		16:00 - 20:00	1	5. Damen - SVW Volleyball
So	28.12.2025	ganztägig	3	Fußball SVW
		J 9.9	-	
Sa	03.01.2026	ganztägig	3	Fußball SVW
Ju	00.01.2020	ganziagig	5	I dispuir O V VV
0.0	04.04.0000		•	Fußball CV/M
So	04.01.2026	ganztagig	3	Fußball SVW

Sa	10.01.2026	ganztägig	3	Fußball SVW
So	11.01.2026	bis 12:00 ab 13:00	3	Fußball SVW Volleyball - 1. Damen
Sa	17.01.2026	ab 11:30	3	Volleyball - 4. Damen, 3. Damen, 6. Damen
So	18.01.2026	ab 8:00	3	Volleyball - U14-2, U14-1, 8. Damen
Sa	24.01.2026	ganztägig	3	Fußball SVW
So	25.01.2026	ab 8:00 ganztägig	1 2	Volleyball - 8. Damen Volleyball - U16
Sa	31.01.2026	ganztägig	3	Fußball SVW
So	01.02.2026	ganztägig	3	Fußball SVW
Sa	07.02.2026	ganztägig	3	Fußball SVW
So	08.02.2026	bis 15:00 ab 15:00	3	Badminton Heimspiel SV Union Lohne Volleyball - 1. Damen
Sa	14.02.2026	ganztägig	3	Fußball SVW
So	15.02.2026	bis 12:00 ab 13:00	3	Fußball SVW Volleyball - 1. Damen
Sa	21.02.2026	ab 11:30	2	Volleyball - 2. Damen, 5. Damen
So	22.02.2026	ab 8:00	2	Volleyball - U14-1, 7. Damen
Sa	28.02.2026	ab 11:00	1	1. Herren - Volleyball
So	01.03.2026	ganztägig	2	Volleyball - U 13 - A, U 13 - B
Sa	07.03.2026	ab 11:30	2	Volleyball - 2. Damen, 3. Damen
So		08:00 - 13:30 ab 13:30	1	Volleyball - U14-2 Volleyball - 1. Damen
Sa	14.03.2026			
So	15.03.2026	ab 8:00	2	Volleyball - U13 A, U13 B

Sa	21.03.2026		
So	22.03.2026		
Sa	28.03.2026 ab 13:00	3	Volleyball - 1. Damen
So	29.03.2026		
Sa	04.04.2026		
So	05.04.2026		
Sa	11.04.2026 ab 11:30	1	Volleyball - 6. Damen
So	12.04.2026 ab 8:00	2	Volleyball - 8. Damen, 7. Damen
Sa	18.04.2026		
So	19.04.2026		
Sa	25.04.2026 ab 11:30	1	Volleyball - 1. Herren
So	26.04.2026 ab 8:00	1	Volleyball - U14 - 1
Sa	02.05.2026		
So	03.05.2026		
Sa	09.05.2026		
So	10.05.2026		
Sa	16.05.2026		
So	17.05.2026		
Sa	23.05.2026		

So	24.05.2026
Sa	30.05.2026
So	31.05.2026
Sa	06.06.2026
So	07.06.2026
Sa	13.06.2026
So	14.06.2026
Sa	20.06.2026
So	21.06.2026
Sa	27.06.2026
So	28.06.2026
Sa	04.07.2026
So	05.07.2026
Sa	11.07.2026
So	12.07.2026
Sa	18.07.2026
So	19.07.2026
Sa	25.07.2026
So	26.07.2026